2018 年 10 月 8 日

件名： 選挙のお知らせ

マリオット・バケーション・クラブ・アジア・パシフィック

マリオット・バケーション・クラブ・アジア・パシフィック・クラブ会員各位

マリオット・バケーション・クラブ・アジア･パシフィックの諮問委員選挙に関するお知らせのメールが、2018 年

9 月 4 日に送信されました。

この電子メールには、安全なインターネット・サイトへのリンクが記載されています。このサイトでは、オンライ

ンでの投票の提出のほか、この会議に関する文書の閲覧が可能です。このサイトにはあなたのアカウントに

固有の機密情報が含まれており、ご利用は本人に限られます。

オンラインでの投票の提出は、2018 年 10 月 30 日午前 11 時 59 分（シンガポール時間）で締め切られます

。インターネットでの電子投票では、個人管理番号によって認証を行います。Morrow Sodali のオンライン・

システムを使用して投票する場合は、proxyvoting.com/MVCIをクリックしてください。このサイトでは、次の管

理番号を入力する必要があります：[番号はプロキシベンダーより提供されます]  管理番号は MORROW
SODALI 以外から入手することはできないため、メモしておいてください。

電子投票に関しましてご不明な点がおありでしたら、Morrow Sodaliまで電子メール

（mvci.info@morrowsodali.com）にてお問い合わせください。

選挙資料に関するご質問は、お電話（00-65-98375061）または電子メール

（ignacio.munoz@vacationclub.com）にてお問い合わせください。

マリオット・バケーション・クラブ・アジア・パシフィック諮問委員会は、2018 年 11 月 3 日午前 9 時より JW マリ

オット・プーケット・リゾート・アンド・スパ（231 Moo 3, Talang, Phuket, Thailand 83110）にて開催の予定です。

この会議では、当クラブの運営状況の確認、提案される可能性のあるその他の案件の処理に加え、下記議

題について審議が行われます。
 2019年事業予算案
 諮問委員（1名）選挙の結果報告

諮問委員会は、会員の皆様のご意見を本リゾートの管理運営に反映させるという重要な役割を担います。そ

のためには、皆様が投票を通じて参加していただくことが不可欠です。この度の選挙の重要性をご理解賜り、

お早めにご投票くださいますと幸いです。

ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

Ignacio Muñoz（イグナシオ・ムニョス）
マリオット・バケーションズ・ワールドワイド
アジア・パシフィック、地域リゾート事業

http://www.proxyvoting.com/MVCI
mailto:mvci.info@morrowsodali.com
mailto:ignacio.munoz@vacationclub.com